
UCHWALA NR 704/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 li stopada 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

_.-j„' 

" . ... ~ "•, . \ „ 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak ni żej : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

Ogółem: 169.331,00 164.494,00 

Dochody bież~ ce 169.331,00 164.494,00 

710 Działalność usługowa 4.000,00 

71015 Nadzór budowlany 4.000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bi eżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawam i reali zowane 

2110 przez powiat 4.000,00 

752 Obrona narodowa 10.000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu admini stracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 10.000,00 

851 Ochrona zdrowia 157.300,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

85156 ubezpieczenia zdrowotnego 157.300,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu admini stracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami reali zowane 

2110 przez powiat 157.300,00 

852 Pomoc społeczna 2.031,00 160.494,00 

85202 Domy pomocy społecznej 140.000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2130 realizację bieżących zadań własnych powiatu 140.000,00 

85204 Rodziny zasteocze 2.031,00 20.494,00 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia 
bieżące realizowane na podstawie porozumi eń 
(umów) mi ędzy jednostkami samorządu 

2320 terytori alnego 2.031,00 20.494,00 

- powiat bieszczadzki 6.967,00 

- Miasto Krosno 2.03 1,00 

- powiat brzozowski 337,00 

- powi at j arosławski 5.400,00 

- powiat wołomiński 7.190,00 

Id: 484E4F39-6 I I 2-4750-8EC4-B I E3EA95 D83B. Podpisany Strona I 



/- powiat stalowowolski 600,00 I 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie : 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego r 130 z dnia 14 li stopada 2014 roku, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 131 z dnia 
Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 134 z dnia 

14 li stopada 
14 listopada 

20 14 roku, 
20 14 roku, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 135 z dnia 14 li stopada 20 14 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza s i ę zmiany jak niżej : 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

Ogółem: 640.800,00 635.963,00 

600 Transport i łączność 8.648,00 8.648,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8.648,00 8.648,00 

a) wydatki bieżące: 8.648,00 8.648,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 8.648,00 8.648,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.648,00 

40 10 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.200,00 

4110 składka na ubezpieczenia społeczne 1.27 1,00 

4120 składka na Fund usz Pracy 177,00 

1.2) wydatki zwi ązane z rea li zacj ą ich zadań 8.648,00 
statutowych 

4270 zakup usług remontowych 8.648,00 

710 Działalność usługowa 4.000,00 

71015 Nadzór budowlany 4.000,00 

a) wydatki bieżące: 4.000,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

1.1) wydatki zwi ązane z rea li zacj ą ich zadań 4.000,00 
statutowy 

4210 zakup materiałów i wyposażeni a 4.000,00 

752 Obrona narodowa 10.000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000,00 

a) wydatki bieżące: 10.000,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 600,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

1.2) wydatki związane z reali zacją ich zadań 8.400,00 
statutowych 

4210 zak up materiałów i wyposaże ni a 3.400,00 

4300 zakup usług pozostałych 4.500,00 

4410 podróże służbowe krajowe 500,00 

2. świadczeni a na rzecz osób fi zycznych 1.000,00 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

758 Różne rozliczenia 347.000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 347.000,00 

a) wydatki bieżące: 347.000,00 

1 . wydatki jednostek budżetowych 347.000,00 

1.2) wydatki związane z rea li zac j ą ich zadań 347.000,00 

Id: 484E4F39-6 Il 2-4750-8EC4-B I E3EA95D83 B. Podpisany Strona 2 



statutowych 

48 10 rezerwy 347.000,00 

801 Oświata i wychowanie 108.108,00 455.108,00 

80120 Licea ogólnokształcące 14.006,00 14.006,00 

a) wydatki bieżące: 14.006,00 14.006,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 14.006,00 14.006,00 

I. I) wynagrodzenia i składk i od nich naliczone 9.465,00 

40 10 wynagrodzenia osobowe pracowni ków 9.465,00 

1.2) wydatk i związane z rea li zacją ich zadań 14.006,00 4.54 1,00 

statutowych 

4260 zakup energii 14.006,00 

4300 zaku p usług pozostałyc h 2.755 ,00 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.786,00 
soc ja lnych 

80130 Szkoły zawodowe 91.369,00 438.369,00 

a) wydatki bieżące: 91.369,00 438.369,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 9 1.369,00 438 .369,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 438.369,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 1.940,00 

4 11 0 składka na ubezpieczeni a społeczne 56.429,00 

1.2) wydatki związane z rea li zacj ą ich zadań 9 1.369,00 
statutowych 

42 10 zakup materiałów i wyposażeni a 3 1.369,00 

4260 zakup energii 10.000,00 

4270 zakup usług remontowych 10.000,00 

4300 zakup usł ug pozostałych 40.000,00 

80140 Centra kształcenia ustawicznego 1.683,00 1.683,00 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

a) wydatki bieżące: 1.683,00 1.683,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 1.683,00 

1. 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.683 ,00 

40 10 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.683 ,00 

2. świ adczeni a na rzecz osób fizycznych 1.683 ,00 

3020 wydatki osobowe nieza liczane do 1.683 ,00 
wynagrodzeń 

80195 Pozostała działalność 1.050,00 1.050,00 

a) wydatki bieżące: 1.050,00 1.050,00 

I . świ adczen ia na rzecz osób fizycznych 1.050,00 1.050,00 

3020 wydatki osobowe nieza liczane do 1.050,00 1.050,00 
wynagrodzeń 

851 Ochrona zdrowia 157.300,00 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 157.300,00 
oraz świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

a) wydatki bieżące: 157.300,00 

Id: 484E4F39-6 Il 2-4750-8EC4-B I E3EA95083B. Podpisany Strona 3 



I . wydatki jednostek budżetowvch 157.300,00 

I. I ) wydatki związane z realizacją ich zadań 157.300,00 
statutowvch 

4130 składki na ubezpieczenie zd rowotne 157.300,00 

852 Pomoc społeczna 8.632,00 167.095,00 

85202 Domy pomocy s~ołecznej 140.000,00 

a) wydatki bieżące: 140.000,00 

I .dotac je na zadania bieżące 140.000,00 

2360 dotacje ce lowe z budżetu jednostki 140.000,00 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w tryb ie art. 22 1 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowani e zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożvtku publicznego 

- Dom Pomocy Społeczne j dla Dzieci w Iwoniczu 60.000,00 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 80.000,00 
w Iwoniczu 

85204 Rodziny zastępcze 8.632,00 27.095,00 

a) wydatki bieżące: 8.632,00 27.095,00 

I .świadczeni a na rzecz osób fizycznych 2.03 1,00 27.095,00 

3 110 świadczenia społeczne 2.031 ,00 27.095,00 

2.dotac je na zadania bi eżące 6.601 ,00 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na 6.601 ,00 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) mi ędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- powiat przemysk i 300,00 

- Miasto Krosno 6.301 ,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 274,00 274,00 
społeczne i 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 274.00 274,00 
osób niepełnosprawnych 

I .dotac je na zadania bieżące 274,00 274,00 

2320 dotacje ce lowe przekazane dla powiatu na 274,00 274,00 
zadania bi eżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- powiat brzozowski 274,00 

- Miasto Krosno 274,00 

854 Edukac~na o~ieka wychowawcza 838,00 838,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 838,00 838,00 

a) wydatki bieżące: 838,00 838,00 

I. wvdatki iednostek budżetowvch 838,00 838,00 

I . I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 838,00 

40 10 wynagrodzenia osobowe oracowników 7 17,00 

4 11 0 składka na ubezo ieczenia sooleczne 119,00 

4 120 składka na Fundusz Pracy 2,00 

1.2) wydatki zwi ązane z reali zacją ich zadań 838,00 
statutowych 

Id: 484E4F39-6 l l 2-4750-8EC4-B I E3EA95D83B. Podpisany Strona 4 



4210 za ku osażenia 58,00 

4300 zaku 780,00 

3. Zmniejsza s i ę rezerwę celową na dofinansowanie wynagrodzeń w tym: odprawy 

o kwotę 347.000,00 zł. 

4. Zestawien ie planowanych kwot dotacji udzie lonych z budżetu Powiatu Krośni eńskiego w 2014 roku - po 

zmianach przedstawia załącznik Nr I do Uchwały. 

5. W planie dochodów i wydatków zw iązanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawam i wprowadza się zmiany jak ni żej: DOCHODY: 

Klasyfikacja 
Wyszczególni enie 

Budżetowa zmn iejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

Ogółem: 167.300,00 4.000,00 

Dochody bież~ ce 167.300,00 4.000,00 

710 Działalność usługowa 4.000,00 

71015 Nadzór budowlany 4.000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bi eżące z zakresu admini stracj i rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 4.000,00 

752 Obrona narodowa 10.000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu admi ni stracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami reali zowane 

2110 przez powiat 10.000,00 

851 Ochrona zdrowia 157.300,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

85156 ubezpieczenia zdrowotnego 157.300,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu ad mini stracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 157.300,00 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia zwiekszenia 

I 2 3 4 5 6 

Ogółem: 167.300,00 4.000,00 

710 Działalność usługowa 4.000,00 

71015 Nadzór budowlany 4.000,00 

a) wydatki bieżące: 4.000,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

I. I) wydatki związane z rea li zacją ich zadań 4.000,00 
statutowy 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

752 Obrona narodowa 10.000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000,00 

a) wydatki bieżące: 10.000,00 

Id: 484E4F39-6 I I 2-4750-8EC4-B I E3 EA95083 B. Podpi sany Strona 5 



I. wydatki jednostek budżetowych 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

1.2) wydatki związane z rea li zacją ich zadań 
statutowych 

42 10 zakup materiałów i wyposażeni a 

4300 zakup usług pozostal'vch 

4410 podróże służbowe krajowe 

2. św i adczeni a na rzecz osób fizycznych 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizyczn ych 

851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotne20 

a) wydatki bieżące: 

I. wydatki jednostek budżetowych 

1.1) wydatki związane z rea li zacją ich zadań 
statutowych 

4 130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 

§ 2. Wykonan ie uchwały powi erza s i ę Starośc i e Krośnieńskiemu . 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podj ęc i a. 

9.000,00 

600,00 

600,00 

8.400,00 

3.400,00 

4.500,00 

500,00 

1.000,00 

1.000,00 

157.300,00 

157.300,00 

157.300,00 

157.300,00 

157.300,00 

157.300,00 

2. Uchwała pod lega ogłoszen iu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

1§T T 

Id: 484E4F39-6 l l 2-4750-8EC4-B I E3EA95D83 B. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 704/2014Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiegoz dnia 24 listopada 2014 rokuZestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie Dotacja Dotacja 

otrzymującej dotację dotacji podmiotowa ce lowa 

A. Dotacje dla iednostek sektora finansów publicznych 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzy manie 147.600,00 

dróg 

zarzadzanie drogą 5.000,00 

powiatową nr 1967 R 
Korczyna -

Krościenko Wvżne 

przebudowa drogi 799.695,00 

powiatowej nr 1967R 
Korczyna - Inwestycja 

Krościenko Wyżne 

wraz z budową 
chodnika w tym: 

- udzi ał powiatu 266.565,00 

- udział budżetu 533. 130,00 

państwa 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie 34.035,00 

dróg 

3. 600 60014 Gmina Wojaszówka zimowe utrzymanie 179.640,00 

dróg 

zarządzanie drogą 12.000,00 

powiatową nr 
1960 RKrosno-
Odrzykoń 

przebudowa drogi 1.390.968,00 

powiatowej nr 1960 R 
Krosno - Odrzykoil Inwestycja 

- udzial powiatu 463.668,00 

- udział budżetu 927.300,00 

państwa 

4. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie 111.896,00 

dróg 

5. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie 8.525 ,00 

chodników 

6. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie 6.500,00 

chodników 

7. 600 60014 Powiat sanocki Rozbudowa drogi 93.000,00 

powiatowej r 21 13R Inwestycja 

Pastwiska - Pu lawy na 
odcinku od km 
2+444,35 do km 
2+53 1,3 1 wraz 
z ni ezbędną 
infrastrukturą 

techniczną, budowlami 
i urządzeniami 
budowlanymi 
realizowana w ramach 
zadania finansowego 
pn . „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2 1 13 R 
Pastwiska + Pulawv , 

Id : 484E4F39-6 I I 2-4750-8EC4-B I E3EA95D838. Podpisany Strona 7 



polegająca na 
wykonaniu nowego 
mostu wraz dojazdami 
wm. Pastwiska na 
rzece Wisłok wkm 
2+488" 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 103.784,00 

z powiatu 
krośn ieilskiego 
przebywających 

w placówkach 
opiekuilczo-
wychowawczych 

9. 852 85204 Powiat jasiel ski utrzymanie dzieci 24.678,00 

z powiatu 
krośn ieilskiego 
przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

IO . 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 6.404,00 

z powiatu 
krośnie1iskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastepczych 

li . 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dziec i 14.594,00 

z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastepczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 13.630,00 

z powiatu 
krośnie1iskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

13. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 12.000,00 

z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

14. 852 85204 Powiat brzozowski utrzymanie dzieci 1.980,00 

z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzi nach 
zastępczych 

15. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie 32.469,00 

kosztów dzialalności 

WTZ w Krośnie 

16. 853 85311 Powiat brzozowsk i dofinansowanie 19.317,00 

kosztów działalności 

WTZ w Haczowie 

17. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na 24.000,00 

dofinansowanie 
dzi ał a lności zespoh1 
do spraw orzekania 
o stopniu 

Id: 484E4F39-6 l l 2-4750-8EC4-B I E3EA95D838. Podpisany Strona 8 



ni epełnosprawności 

18 . 921 92 11 6 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki 52.224,00 
oowiatowei 

19. 851 85141 Samodzielne Publiczne dofinansowanie I 00.000,00 
Pogotowie Ratunkowe zakupów Inwestycje 
w Krośnie inwestycyjnych 

dofinansowanie 280.000,00 
zakupu ambu lansu Inwestycje 
wraz z wvoosażeniem 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polsk ie Stowarzyszenie na dofinansowanie 385 .5 80,00 
Rzecz Osób działalności 

z Upośledzeniem Środowiskowego 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Rymanowie w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

zakup i montaż windy 100.000,00 
Inwestycje 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie dofinansowanie 42 1.790,00 
z Upoś l edzeniem działalności 

Umysłowym Koło Środowiskowego 
w Krośnie Środow i skowy Domu Samopomocy 
Dom Samopomocy w Potoku 
w Potoku 

wymiana pokrycia 60.000,00 
dachowego w budynku Inwestycje 
ŚDS 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie 419.202,00 
Wychowawcza "Nasz dzi ałalności 

Dom" w Miejscu Katolickiej Placówki 
Piastowym Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 1.702 .090,00 
dla Dzieci prowadzony bieżącej działalności 

przez Zgromadzenie 
Sióstr Felicjanek 
w Iwoniczu ul. Dłu_ga 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 1.85 1.422,00 
dla Dorosłych bieżącej działalności 

prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów 
w Iwoniczu ul. Floria1'tska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka prace konserwatorsko- 12.000,00 
w Bóbrce remontowe przy 

figurze kamiennej św. 

Heleny znajdującej s i ę 

obok kościoła 

zabytkowego 
w Bóbrce 

7. 92 1 92 120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja 8.000,00 
w Trzcianie - Zawadce i renowacja: mensy, 
Rymanowskiej tabernakulum i obrazu 

"Adoracja Matki 
Bożej " w byłej cerkwi 
grekokatolickiej p.w. 

arodzenia 
Bogarodzicy a obecnie 
kościoła parafialnego 

Id: 484E4F39-6 I I 2-475 0-8EC4-B I E3EA95D838. Podpisany Strona 9 



p. w Chrystusa Króla 
w Zawadce 
Rymanowskie j 

6. 921 92120 kompleksowe prace I 0.000,00 
konserwatorski e przy 

Klasztor oo kapliczce przydrożnej 

Bernardynów w Dukli wraz z wyposażeniem 
przy ul. Żwi rki 
i Wigury w Dukli 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokato licka konserwacja ambony 14.000,00 
w Klimkówce we wnętrzu 

zabytkowego Kościoła 

Parafialnego p.w Św. 
Michała Archanioła 

w Klimkówce 

8. 921 92 120 Parafia Rzymskokatolicka prace remontowo- 20.000,00 
w Korczynie konserwacyj ne 

elewacj i budynku 
kośc i oła p.w. N. M.P. 
Królowej Polski 
w Korczynie część II , 
etap I 

9. 921 92 120 Parafia Rzymskokatoli cka prace konserwatorskie I 3.000,00 
w Iwoniczu przy zabytkowych 

fi gurach kamiennych: 
Chrystus „Ecco 
Homo" i Św . Jana 
Nepomucena 

IO. 92 1 92120 Parafia Rzymskokato licka prace remontowo- 20.000,00 
w Bałuciance konserwatorskie przy 

dzwonnicy 
i ogrodzeniu zespołu 

cerkiewnego oraz 
prace konserwatorskie 
przy wiszącym 

świeczniku 

korpusowym 

li . 921 92120 Zamek Kamieniec Zamek Kamieniec 8.000,00 
w Odrzykoniu - Andrzej 
Kołder 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonanie remontu 15 .000,00 
w Tylawie tynków zewnętrznych 

przy kośc i e l e 

parafialnym, część 

północna 

13. 921 92118 Muzeum Historyczne - bieżąca działalność 434.500,00 
Pałac w Dukli muzeum 

14. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność 11 3.367,00 
przy N iższym szkoły 

Seminarium Duchownym 
XX Michalitów 
w Miei scu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca dzi ałalność 157.08 1,00 
przy Niższym internatu 
Seminarium Duchownym 
XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

I 5. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność I .839.266,00 
Ponadgimnazjalnych szkołv 

Id: 484E4F39-6 l l 2-4750-8EC4-B I E3EA95D838 . Podpisany Strona I O 



im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michał icki Zespół Szkół bieżąca działalność 

Ponadgimnazjalnych szkoły 

im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michał icki Zespół Szkół bieżąca działalność 

Ponadgimnazjalnych internatu 
im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno bieżąca działalność 

- Edukacyjno - placówki 
Wychowawczy przy 
Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 

w Rymanowie 

17. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 
Rzecz Osób działalności 

z Upośledzeniem Warsztatów Terapii 
Umysłowym Koło Zajęciowej 

w Rymanowie w Rymanowie 

OGÓŁEM: 
w tym: 

dotacje na zadania bieżące: 

dotacje na zadania maj ątkowe: 

Id: 484E4F39-6 I I 2-4750-8EC4-B I E3 EA95083 B. Podpisany 

1.700.664,00 

706.500,00 

2.544.374,00 

65.760,00 

7.561.512,00 

7.561.512,00 

s~7/t/J 
Jan ~W.k 

8.534.023,00 

5.710.360,00 

2.823.663,00 

Strona 11 


